
 
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.12.2017          № 3919 

г. Биробиджан 

 

О внесении изменения в Административный регламент исполнения 

муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного 

контроля на территории муниципального образования «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области, утвержденный постановлением мэрии 

города от 15.01.2014 № 56 «Об утверждении административного регламента 

исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального 

жилищного контроля на территории муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области»  

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в Административный регламент исполнения муниципальной 

функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на 

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области, утвержденный постановлением мэрии города от 

15.01.2014 № 56 «Об утверждении административного регламента 

исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального 

жилищного контроля на территории муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области», следующее изменение: 

 1.1. Пункт 3 раздела V изложить в следующей редакции: 

 «3. Жалоба может быть направлена по почте, через 

многофункциональный центр, с использованием информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», официального интернет-сайта 

органов местного самоуправления муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области, единого портала 

государственных и муниципальных услуг либо регионального портала 

государственных и муниципальных услуг, а также может быть принята при 

личном приеме заявителя.». 



2 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня 

его официального опубликования.  

 

 

 

 

 

Мэр города         Е.В. Коростелев 


